
UCHWAŁA NR LXVII/605/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 

31 sierpnia 2019 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty (pismo znak KOG.542.170.2018.JC z dnia 13 września 2018 r.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLII/342/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2017 roku poz. 6195 oraz poz. 7734), wiersz nr 2 w Tabeli „Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki na okres od dnia 1 września 2017 roku do 
dnia 31 sierpnia 2019 roku” stanowiącej załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie:

Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (granice obwodu) Dodatkowe informacje 
o organizacji szkoły:

L.p.

1 2 3
2. Szkoła Podstawowa nr 

2 z  Oddziałami 
Integracyjnymi im. 
Żołnierzy AK II 
Rejonu Celków 
w Markach, z siedzibą 
przy ul. Szkolnej 9 oraz 
dodatkową lokalizacją 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych w roku 
szkolnym 2018/2019 
w budynku 
edukacyjnym przy ul. 
Okólnej 34.

1) od strony północnej: od Al. J. Piłsudskiego, 
wzdłuż północnej strony ul. Zajączka oraz wzdłuż 
północnej strony ul. Lisa Kuli, do granicy 
administracyjnej miasta Marki z miastem 
Zielonka;
2) od strony wschodniej: od ul. Lisa Kuli, wzdłuż 
granicy administracyjnej miasta Marki z miastem 
Zielonka, do połączenia granic administracyjnych 
miasta Marki z miastem Zielonka i z miastem 
Ząbki;
3) od strony południowej: od połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki z miastem 
Zielonka i z miastem Ząbki, wzdłuż granicy 
administracyjnej miasta Marki i miasta Ząbki, 
do Al. J. Piłsudskiego;
4) od strony zachodniej: od granicy 
administracyjnej miasta Marki z miastem Ząbki, 
wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, do ul. Zajączka.

Z dniem 1 września 2017 roku 
szkoła staje się ośmioletnią 
szkołą podstawową ze strukturą 
organizacyjną obejmującą klasy 
I – VIII – zgodnie 
z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe. Po oddaniu do użytku 
nowego budynku edukacyjnego 
przy ul. Okólnej 34, w roku 
szkolnym 2018/2019 wprowadza 
się dodatkową lokalizację 
prowadzenia w tym budynku 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

Id: A13AC012-94C1-4111-BED8-855400720173. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: A13AC012-94C1-4111-BED8-855400720173. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-54075506

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A13AC012-94C1-4111-BED8-855400720173. Podpisany Strona 3


		2018-10-19T10:13:08+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




